
Zarządzenie nr ~4{09
Burmistrza Sokółki

z dnia 27 lutego 2009 r.
w sprawie upoważnienia Pani Bożeny Turycz Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej
w Sokółce do przekazywania do biur informacji gospodarczej, informacji
gospodarczych o zobowiązaniach w zakresie określonym w ustawie o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów.

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.l591, zm.: 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 153,
poz.l271, Nr 162, poz.l568, 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.l203, 2005r. Nr
172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, 2006r. Nr 181, poz.l337, 2007r. Nr 48, poz.327, Nr
138, poz.974, Nr 173, poz.1218) oraz art.7 ust.1 pkt.22 ustawy z dnia 14 lutego
2003r. o udostępnianiu informacji gospodarczych ( Dz.U. z 2003r. Nr 50, poz.424,
zm. z 2004r. Nr 68, poz. 623, Nr 116, poz. 1203, z 2006r. Nr 157, poz.ll19, z 2007r.
Nr 192, poz.l3 78) zarządza się, co następuje:

§ l. Upoważnia się Panią Bożenę Turycz Dyrektora Ośrodka Pomocy
Społecznej w Sokółce do przekazywania do biur informacji gospodarczej, informacji
gospodarczych o zobowiązaniach w zakresie określonym w ustawie z dnia 7 września
2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. z 2009r.Nr l, poz.7
ze zm.).


